
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 43/2022 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 8 marca 2022 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), oraz § 6 ust. 1 i 2 uchwały Nr 675 Rady Miasta 

Konina z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Konina na 

2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 675 Rady Miasta Konina z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2022 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami w sprawie 

zmian w budżecie miasta Konina na 2022 rok: Nr 679 Rady Miasta Konina z dnia 5 stycznia 

2022 r.; Nr 10/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 stycznia 2022 r.; Nr 15/2022 z dnia 

31 stycznia 2022 r.; Nr 681 Rady Miasta Konina z dnia 2 lutego 2022 r.; Nr 24/2022 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 lutego 2022 r.; Nr 695 Rady Miasta Konina z dnia 23 

lutego 2022 r. – wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 595 473 230,50 zastępuje się kwotą 595 958 520,13 

z tego: 

1) dochody gminy ogółem 440 844 817,50 zastępuje się kwotą 440 857 072,76 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 361 882 300,83 zastępuje się kwotą 361 894 556,09 

w tym: 

-  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami 

56 632 789,74 zastępuje się kwotą 56 645 045,00 

2) dochody powiatu ogółem 154 628 413,00 zastępuje się kwotą 155 101 447,37 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 149 786 102,49 zastępuje się kwotą 150 259 136,86 

w tym: 

-  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do 

realizacji przez powiat 17 060 486,00 zastępuje się kwotą 17 533 520,37 

W części dotyczącej dochodów  gminy 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 



2 
 

 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

750 75011 2010     6 638,00 6 638,00 

852 85219 2010     5 617,26 5 617,26 

RAZEM   0,00 0,00 12 255,26 12 255,26 

 

W części dotyczącej dochodów powiatu 

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

710 71015 2110     54 000,00 54 000,00 

752 75212 2110 6 300,00 6 300,00     

754 75411 2110     346 854,00 346 854,00 

853 85334 2110     78 480,37 78 480,37 

RAZEM   6 300,00 6 300,00 479 334,37 479 334,37 

 

4. W § 1 ust. 3 

Kwotę wydatków ogółem 603 426 162,37 zastępuje się kwotą 603 911 452,00 

z tego: 

1) wydatki gminy ogółem 453 904 505,71 zastępuje się kwotą 453 916 760,97 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 364 890 685,09 zastępuje się kwotą 364 902 940,35 

w tym: 

-  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami 

56 632 789,74 zastępuje się kwotą 56 645 045,00 

2) wydatki powiatu ogółem 149 521 656,66 zastępuje się kwotą 149 994 691,03 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 148 512 859,12 zastępuje się kwotą 148 985 893,49 

w tym: 

-  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do realizacji 

przez powiat 17 060 486,00 zastępuje się kwotą 17 533 520,37 



3 
 

W części dotyczącej wydatków gminy 

5. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

750 75011   0,00 0,00 6 638,00 6 638,00 

    4010     5 480,00 5 480,00 

    4110     942,00 942,00 

    4120     134,00 134,00 

    4710     82,00 82,00 

754 75421   0,00 0,00 200 000,00 0,00 

    4210     100 000,00   

    4300     100 000,00   

758 75818 4810 200 000,00       

801     158 908,00 0,00 158 908,00 0,00 

  80101   10 000,00 0,00 19 000,00 0,00 

    4270     19 000,00   

    4300 10 000,00       

  80104   134 200,00 0,00 3 587,00 0,00 

    4110 16 000,00       

    4120 2 500,00       

    4140     3 587,00   

    4440 6 700,00       

    4790 109 000,00       

  80148 4270 9 000,00       

  80149   3 000,00 0,00 133 613,00 0,00 

    4110     15 487,00   

    4120     2 426,00   

    4440     6 700,00   

    4790     109 000,00   

    4800 3 000,00       

  80195   2 708,00 0,00 2 708,00 0,00 

    4241 2 708,00       



4 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4301     2 708,00   

852 85219   0,00 0,00 5 617,26 5 617,26 

    3110     5 533,00 5 533,00 

    4210     84,26 84,26 

RAZEM   358 908,00 0,00 371 163,26 12 255,26 

 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

6. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

710 71015   874,00 874,00 54 874,00 54 874,00 

    4010     7 380,00 7 380,00 

    4020     36 925,00 36 925,00 

    4110     7 944,00 7 944,00 

    4120     1 086,00 1 086,00 

    4300 874,00 874,00     

    4440     874,00 874,00 

    4710     665,00 665,00 

752 75212 4300 6 300,00 6 300,00     

754 75411   639,00 639,00 347 493,00 347 493,00 

    4020     20 092,00 20 092,00 

    4050     273 750,00 273 750,00 

    4060     6 159,00 6 159,00 

    4110     3 640,00 3 640,00 

    4120     880,00 880,00 

    4180     38 000,00 38 000,00 

    4300 639,00 639,00     

    4440     639,00 639,00 

    4710     4 333,00 4 333,00 



5 
 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

801     1 766,00 0,00 1 766,00 0,00 

  80107 4800     436,00   

  80115 4800 436,00       

  80146   1 330,00 0,00 1 330,00 0,00 

    4300     1 330,00   

    4700 1 330,00       

853 85334 3110     78 480,37 78 480,37 

RAZEM    9 579,00 7 813,00 482 613,37 480 847,37 

 

7. Rozdysponowuje się rezerwę na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego w części gminnej na kwotę 200.000,00 zł. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 



6 
 

UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr 43/2022 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 8 marca 2022 roku 

 

Budżet gminy 

 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 12.255,26 zł z tytułu dotacji celowych na zadania 

z zakresu administracji rządowej, w tym: 

 dz. 750 – Administracja publiczna o 6.638,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 

dotyczących spraw obywatelskich (pismo Wojewody Wielkopolskiego  

FB-I.3111.33.2022.2) 

 dz.852 – Pomoc społeczna o 5.617,26 zł na wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie 

opieki oraz obsługę tego zadania (pismo Wojewody Wielkopolskiego  

FB-I.3111.53.2022.14) 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 158.908,00 zł w dz.801 – Oświata i wychowanie, 

w tym: 

 wydatki bieżące jednostek oświatowych 156.200,00 zł 

 wydatki bieżące 2.708,00 zł na realizację w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego - Program Edukacyjny Erasmus+ Akcja 1 Mobilność edukacyjna projektu 

„Nie ma edukacji bez relacji” realizowanego przez Przedszkole nr 8 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 171.163,26 zł, w tym: 

 dz. 750 – Administracja publiczna o 6.638,00 zł – wydatki bieżące na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej dotyczących spraw obywatelskich (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.33.2022.2) 

 dz.801 – Oświata i wychowanie o 158.908,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące jednostek oświatowych 156.200,00 zł 

 wydatki bieżące 2.708,00 zł na realizację w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego - Program Edukacyjny Erasmus+ Akcja 1 Mobilność edukacyjna projektu 

„Nie ma edukacji bez relacji” realizowanego przez Przedszkole nr 8 

 dz.852 – Pomoc społeczna o 5.617,26 zł - wydatki bieżące MOPR na wypłatę 

wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania – zadania z zakresu 

administracji rządowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.53.2022.14) 

4. Rozdysponowuje się rezerwę na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego w kwocie 200.000,00 zł z przeznaczeniem na podejmowanie działań 

w zakresie zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania COVID-19 na terenie miasta 



7 
 

Konina oraz na wydatki związane z kryzysem uchodźczym spowodowanym działaniami 

militarnymi w Ukrainie (dz. 754). 

 

Budżet powiatu 

 

1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 6.300,00 zł w dz. 752 – Obrona narodowa z tytułu 

dotacji celowej na zadania z zakresu administracji rządowej (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.33.2022.7) 

2. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 479.334,37 zł z tytułu dotacji celowych na zadania 

z zakresu administracji rządowej, w tym: 

 dz.710 – Działalność usługowa o 54.000,00 zł z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego (pismo Wojewody Wielkopolskiego 

FB-I.3111.33.2022.7) 

 dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 346.854,00 zł 

z przeznaczeniem na działalność Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej (pismo 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.33.2022.7) 

 dz.853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 78.480,37 zł 

z przeznaczeniem na realizację pomocy dla repatriantów (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.42.2022.2) 

3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 9.579,00 zł, w tym: 

 dz.710 – Działalność usługowa o 874,00 zł - wydatki bieżące Państwowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego na zadania z zakresu administracji rządowej 

 dz.752 – Obrona narodowa o 6.300,00 zł – wydatki bieżące na zadania z zakresu 

administracji rządowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.33.2022.7) 

 dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 639,00 zł - wydatki 

bieżące Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej na zadania z zakresu 

administracji rządowej  

 dz.801 – Oświata i wychowanie o 1.766,00 zł - wydatki bieżące jednostek oświatowych 

4. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 482.613,37 zł, w tym: 

 dz.710 – Działalność usługowa o 54.874,00 zł - wydatki bieżące Państwowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego na zadania z zakresu administracji rządowej 

(54.000,00 zł na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.33.2022.7) 

 dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 347.493,00 zł - wydatki 

bieżące Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej na zadania z zakresu 

administracji rządowej (346.854,00 zł na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego 

FB-I.3111.33.2022.7) 



8 
 

 dz.801 – Oświata i wychowanie o 1.766,00 zł - wydatki bieżące jednostek oświatowych 

 dz.853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 78.480,37 zł – wydatki 

bieżące na realizację pomocy dla repatriantów – zadania z zakresu administracji 

rządowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-.3111.42.2022.2) 

 

 

Skarbnik Miasta 

Ewelina Ostajewska - Szwankowska 

 

 


